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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2019-03-09 - 10:36 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

12 lat

1. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:57.57 363 1:28.54 1:29.03
2. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 3:17.39 264 1:37.77 1:39.62
3. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.66 259 1:34.48 1:44.18
4. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 3:19.87 254 1:37.82 1:42.05
5. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 3:21.15 249 1:37.00 1:44.15
6. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 3:21.38 248 1:38.27 1:43.11
7. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 3:28.78 223 1:40.67 1:48.11
8. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 3:31.37 215 1:42.56 1:48.81
9. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 3:36.13 201 1:43.97 1:52.16

10. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.25 198 1:42.58 1:54.67
11. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:38.56 194 1:46.12 1:52.44
12. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:39.85 191 1:47.67 1:52.18
13. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:46.99 173 1:48.54 1:58.45
14. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 3:47.31 173 1:50.10 1:57.21

13 lat

1. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:53.46 389 1:24.95 1:28.51
2. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:53.74 387 1:23.21 1:30.53
3. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 3:01.31 341 1:28.03 1:33.28
4. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:01.98 337 1:27.21 1:34.77
5. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 3:04.01 326 1:29.68 1:34.33
6. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 3:10.96 291 1:32.62 1:38.34
7. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:13.49 280 1:33.41 1:40.08
8. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 3:19.89 254 1:36.03 1:43.86
9. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS Nawa Skierniewice 3:20.77 251 1:35.58 1:45.19

10. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:28.09 225 1:40.80 1:47.29
11. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:32.88 210 1:45.49 1:47.39
12. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 3:34.06 207 1:39.78 1:54.28
13. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.40 195 1:46.10 1:52.30
14. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:44.15 180 1:49.56 1:54.59
15. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 4:09.97 130 2:02.60 2:07.37

14 lat

1. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:40.87 488 1:17.27 1:23.60
2. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:56.90 367 1:26.86 1:30.04
3. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 3:00.87 343 1:29.21 1:31.66
4. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 3:03.40 329 1:30.09 1:33.31

15 lat

1. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:36.57 529 1:15.20 1:21.37
2. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:54.11 385 1:25.57 1:28.54

16 lat

1. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:33.05 566 1:15.21 1:17.84
2. MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 2:36.46 530 1:16.90 1:19.56
3. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:38.64 509 1:17.70 1:20.94
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2019
Łódź, 9- - 10-3-2019

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m klasyczny

Open

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 2:23.98 680 1:08.95 1:15.03
2. PIOTROWICZ Kamil 00 MKS Trójka Łódź 2:26.49 646 1:10.06 1:16.43
3. ŁUKASIK Mikołaj 02 WKS Śląsk Wrocław 2:29.60 607 1:12.14 1:17.46
4. ZHURAVEL Nazar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:30.48 596 1:13.38 1:17.10
5. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 2:31.92 579 1:14.30 1:17.62
6. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 2:31.94 579 1:12.88 1:19.06
7. KWIECIEŃ Paweł 04 KS Piątka Chorzów 2:32.68 571 1:15.12 1:17.56
8. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:33.05 566 1:15.21 1:17.84
9. MICHALAK Jan 03 UKS Nawa Skierniewice 2:36.46 530 1:16.90 1:19.56

10. SZTENDEL Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 2:36.57 529 1:15.20 1:21.37
11. CEBULA Oskar 03 WKS Śląsk Wrocław 2:37.23 522 1:17.05 1:20.18
12. WILANOWSKI Mateusz 03 MKS Jedynka Łódź 2:38.64 509 1:17.70 1:20.94
13. ARENT Artur 05 MKS Jedynka Łódź 2:40.87 488 1:17.27 1:23.60
14. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 2:53.46 389 1:24.95 1:28.51
15. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS Trójka Łódź 2:53.74 387 1:23.21 1:30.53
16. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS Trójka Łódź 2:54.11 385 1:25.57 1:28.54
17. MALAK Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:56.88 367 1:23.05 1:33.83
18. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 2:56.90 367 1:26.86 1:30.04
19. TARCZYŃSKI Bartosz 07 UKS 190 Łódź 2:57.57 363 1:28.54 1:29.03
20. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS Nawa Skierniewice 3:00.87 343 1:29.21 1:31.66
21. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 3:01.31 341 1:28.03 1:33.28
22. MISZTAL Patryk 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:01.98 337 1:27.21 1:34.77
23. JURDA Mikołaj 05 UKS SP-149 Łódź 3:03.40 329 1:30.09 1:33.31
24. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 3:04.01 326 1:29.68 1:34.33
25. STRZELECKI Franciszek 06 MKS Trójka Łódź 3:10.96 291 1:32.62 1:38.34
26. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź 3:13.49 280 1:33.41 1:40.08
27. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 3:17.39 264 1:37.77 1:39.62
28. BECHT Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:18.66 259 1:34.48 1:44.18
29. WIŚNIEWSKI Stanisław 05 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókn 3:19.55 255 1:33.43 1:46.12
30. BORUSZEWSKI Filip 07 UKS SP-149 Łódź 3:19.87 254 1:37.82 1:42.05
31. MASZEWSKI Mikołaj 06 UKS Nawa Skierniewice 3:19.89 254 1:36.03 1:43.86
32. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS Nawa Skierniewice 3:20.77 251 1:35.58 1:45.19
33. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS Wodnik Łask 3:21.15 249 1:37.00 1:44.15
34. JARCZEWSKI Jan 07 UKS 190 Łódź 3:21.38 248 1:38.27 1:43.11
35. KOPERA Kajetan 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:28.09 225 1:40.80 1:47.29
36. KASZUBSKI Jan 07 MKS Trójka Łódź 3:28.78 223 1:40.67 1:48.11
37. BARAŃSKI Szymon 07 MKS Trójka Łódź 3:31.37 215 1:42.56 1:48.81
38. ANDRZEJCZAK Maciej 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:32.88 210 1:45.49 1:47.39
39. KRÓL Oliwier 06 MKS Trójka Łódź 3:34.06 207 1:39.78 1:54.28
40. WENTLAND Miłosz 07 UKS SP-149 Łódź 3:36.13 201 1:43.97 1:52.16
41. KULAWIEC Piotr 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:37.25 198 1:42.58 1:54.67
42. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 3:38.40 195 1:46.10 1:52.30
43. ZIMNY Wojciech 07 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:38.56 194 1:46.12 1:52.44
44. DUSIŃSKI Mateusz 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:39.85 191 1:47.67 1:52.18
45. KOPERA Tobiasz 06 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 3:44.15 180 1:49.56 1:54.59
46. ŻEBROWSKI Nikodem 07 SKS 137 Delfin Łódź 3:46.99 173 1:48.54 1:58.45
47. WÓJCIK Piotr 07 UKS SP-149 Łódź 3:47.31 173 1:50.10 1:57.21
48. KRYSZCZUK Karol 06 SKS 137 Delfin Łódź 4:09.97 130 2:02.60 2:07.37


